

**Cód. Fatura : 64409****Vencimento : 25/08/2025****Total : R\$ 700,00****CNPJ : 07.860.115/0001-03****Razão Social : JR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA****01/08/2025 08:18:58****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
750370	ANGELO JOAMIL DE ARRUDA	JR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Periódico	OPERACIONAL	TRATORISTA
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETCENEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
04/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
04/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
755563	JOSE ANTONIO BORGES DA SILVA	JR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Periódico	OPERACIONAL	AJUDANTE DE PRE MOLDADO
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
28/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
28/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
28/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
755451	WALISON DE OLIVEIRA SILVA	JR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Demissional	OPERACIONAL	OPERADOR DE EMPILHADEIRA
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
25/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
25/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00



Cód. Fatura : 64409 Vencimento : 25/08/2025 Total : R\$ 700,00
CNPJ : 07.860.115/0001-03
Razão Social : JR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

01/08/2025 08:18:58

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R\$	Descrição	Total R\$
3 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 60,00
3 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 90,00
1 x R\$ 50,00	ELETROCARDIOGRAMA ECG	R\$ 50,00
1 x R\$ 75,00	ELETROENCEFALOGRAMA EEG	R\$ 75,00
3 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 105,00
3 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 105,00
1 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 10,00
3 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 45,00
2 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 160,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 700,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjQ0MDk=>